РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Носовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ   №58
«_20_»  июля 2007г

    с. Носово
	«О бюджетном процессе в Носовском сельском поселении».

В целях реализации Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также с учетом изменений, внесенных в Бюджетный Кодекс Российской  Федерации,

Собрание депутатов Носовского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Установить, что составление и рассмотрение проектов бюджета Носовского сельского поселения, утверждение и исполнение бюджета Носовского сельского поселения, контроль за его исполнением и утверждение отчета об исполнении бюджета поселения осуществляется в соответствии с приложением № 1 «О бюджетном процессе в Носовском сельском поселении» к настоящему решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением положений, для которых настоящим Решением установлен иной срок вступления в силу.

2.1. Пункты 20-23 настоящего решения вступают в силу с 1 января 2009 года.

2.2. До 1 января 2008 года настоящее решение применяется исключительно к правоотношениям, связанным с составлением проектов Решения о бюджете поселения, внесением на рассмотрение в Собрание депутатов Носовского сельского поселения проектов Решений о бюджете поселения и их утверждением.

3. Признать утратившими силу некоторых решений Собрания депутатов Носовского сельского поселения.

3.1. С 1 января 2008 года:

 Решение  Собрания депутатов Носовского сельского поселения от 16.11.2005г. № 13  «О бюджетном процессе в Носовском сельском поселении».

4. До 1 января 2008 года Решение Собрания депутатов  Носовского сельского поселения от 16.11.2005г. № 13 «О бюджетном процессе в Носовском сельском поселении» применяется исключительно к правоотношениям, связанным с исполнением бюджета поселения, внесением изменений в Решение Собрания депутатов Носовского сельского поселения  от 08 декабря 2006 года № 44 «О бюджете Носовского сельского поселения  на 2007 год», составлением и предоставлением полугодовой и квартальной информации об исполнении бюджета поселения.
Глава Носовского
сельского поселения

А.Т.Латышева
C:\Temp\Rar$DI00.734\Реш  О бюдж процессе Носово.doc